
158060-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 158060-2024 - Mededinging

Italië – Geïntegreerde technische diensten – SERVIZI TECNICI INERENTI LA VERIFICA DEL 
PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA PER APPALTO INTEGRATO E DELLA 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA SUDDIVISA IN 2 LOTTI
OJ S 54/2024 15/03/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Azienda ULSS 6 Euganea
E-mail: protocollo@aulss6.veneto.it
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een regionale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: SERVIZI TECNICI INERENTI LA VERIFICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' 
TECNICO-ECONOMICA PER APPALTO INTEGRATO E DELLA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA SUDDIVISA IN 2 LOTTI
Beschrijving: SERVIZI TECNICI INERENTI LA VERIFICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' 
TECNICO-ECONOMICA PER APPALTO INTEGRATO E DELLA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA SUDDIVISA IN 2 LOTTI
Identificatiecode van de procedure: 0853a019-7fdd-4828-8269-235fa0150d8d
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71340000 Geïntegreerde technische diensten

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 1 498 267,13 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Louter nationale uitsluitingsgronden: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI CAMPOSAMPIERO
Beschrijving: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI CAMPOSAMPIERO
Interne identificatiecode: LOT-0001

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/158060-2024
mailto:protocollo@aulss6.veneto.it


158060-2024 Page 2/4

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1. Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71340000 Geïntegreerde technische diensten

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 780 569,94 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata
/SSOService

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Italiaans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 08/04/2024 12:00:00 (UTC)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Nog niet bekend
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: TAR VENETO

Perceel: LOT-0002
Titel: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI PIOVE DI SACCO

https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService


158060-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Beschrijving: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI PIOVE DI SACCO
Interne identificatiecode: LOT-0002

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71340000 Geïntegreerde technische diensten

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 717 697,19 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata
/SSOService

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Italiaans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 08/04/2024 12:00:00 (UTC)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Nog niet bekend
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: TAR VENETO

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Azienda ULSS 6 Euganea
Registratienummer: 00349050286
Stad: Padova

https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService


158060-2024 Page 4/4

8.1.

Land: Italië
E-mail: protocollo@aulss6.veneto.it
Telefoon: 0499424068
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: TAR VENETO
Registratienummer: 80010140277
Stad: Venezia
Land: Italië
E-mail: ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga.cert.it
Telefoon: 0412403911
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 6024db0d-7992-43a9-9ea0-78ae15fd4a52  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 14/03/2024 14:49:26 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Italiaans
Publicatienummer aankondiging: 158060-2024
Nummer uitgave PB S: 54/2024
Datum van bekendmaking: 15/03/2024

mailto:protocollo@aulss6.veneto.it
mailto:ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga.cert.it

